SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTDVVL-GTVL Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v thông báo nhu cầu tuyển dụng lao

động của Công ty CP CN Chính xác

Việt Nam

Kính gửi:

- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

- Phòng Văn hoá – xã hội các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 07/25/CV/TD-VPIC ngày 18/9/2025 của Công ty CP CN

Chính xác Việt Nam về việc hỗ trợ giới thiệu và kết nối lao động; sau khi làm việc với

doanh nghiệp (địa chỉ: Lô 7, Khu công nghiệp Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh

Đồng Nai), Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Lắk thông báo nhu cầu tuyển dụng,

đề nghị phối hợp như sau:

1. Thông tin tuyển dụng:

- Vị trí/công việc: Thao tác máy dập, hàn, CNC, lắp ráp, đóng gói sản phẩm.

- Số lượng: 200 lao động phổ thông.

- Yêu cầu chung: Từ 18 đến 45 tuổi; biết đọc, viết; sức khỏe tốt; siêng năng,

chịu khó, nhanh nhẹn, trung thực.

- Địa điểm làm việc: Lô 7, Khu công nghiệp Giang Điền, huyện Trảng Bom,

tỉnh Đồng Nai.

2. Quyền lợi và thu nhập:

- Thu nhập bình quân từ 8,600,000 – 9,100,000 VNĐ/tháng làm 8 tiếng (Thu

nhập trên chưa bao gồm tiền tăng ca và phụ cấp ca đêm);

- Hỗ trợ 1 bữa ăn miễn phí trong ngày làm việc;

- Thưởng tết: Bình quân từ 02 tháng trở lên;

- Thưởng dịp lễ: 100,000 – 500,000 VNĐ;

- Tết trung thu: 200,000 VNĐ;

- Miễn phí chỗ ở trong 06 tháng đầu tiên làm việc;

- Các chế độ BHXH, nghỉ phép, lễ tết đầy đủ theo quy định.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Lắk thông báo đến UBND các xã,

phường về nhu cầu tuyển dụng lao động của thông báo nhu cầu tuyển dụng lao động

của Công ty CP CN Chính xác Việt Nam để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội Vụ (báo cáo);

- UBND các xã, phường (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, GTVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Tấn trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T15:40:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Tấn Trường<truongct@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T16:00:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<vanthuttdvvl@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T16:01:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<vanthuttdvvl@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T16:02:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<vanthuttdvvl@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!